

## Årsbokslut per 2007-12-31, KUN bilaga A

### Resultatenhet 3610 Kulturnämnden

#### Avrapportering av uppdrag enligt landstingsfullmäktiges beslut om budget och övriga beslut 2007

Nr	Uppdrag	Genomfört	Pågår	Ej genomfört	Redogörelse
1	Utreda förutsättningarna att överföra Circonova och Film Stockholm till annan huvudman	X			Circonova överförs under 2008 till Studieförbundet i Norra Storstockholm enl beslut i KUN i december 2007. Personalen vid Film Stockholm har anmält intresse för avknoppning och genomgått utvecklingskansliets Starta eget-program. Utvecklingskansliet har avstyrkt avknoppning varefter förnyad utredning har gjorts inom kulturförvaltningen. KUN tar slutlig ställning till ev avknoppning i början av 2008.
2	Verka för ett ökat samarbete mellan landstingets kultur och näringslivet	X			Kulturförvaltningen har i samverkan med Stockholms stads kulturförvaltning genomfört ett heldagsseminarium om samverkan mellan kultur och näringsliv.
3	I samverkan med Stockholms stad uppvakta regeringen om ändring av lagstiftningen i syfte att möjliggöra avdragsrätt för kultursponsring för företag				Inriktningen har varit att genomföra en samordnat insats med Stockholms stad. Någon uppvaktning har inte gjorts under 2007.
4	Beställa en extern utvärdering av projektet "Kultur i vården".	X			Utvärderingen startade hösten 2007 och beräknas vara klar första kvartalet 2008.
5	Göra en översyn av de administrativa kostnaderna i syfte att minska dessa		X		I och med att gymnasieskolorna fördes över till landstingsstyrelsen den 1 januari 2007 reducerades förvaltningens externa intäkter med ca 800 tkr. Därutöver

					reducerades landstingsbidraget med 500 tkr som fördes över till landstingsstyrelsens budget. Förvaltningen har därutöver vakanshållit ca 1,5 befattningar under 2007.
6	En total översyn av nämndens bidragsregler inom samtliga områden i syfte att uppnå bättre ekonomisk och verksamhetsmässig uppföljning	X			KUN tillsatte i maj 2007 en parlamentarisk beredningsgrupp. Gruppen lade fram sina slutsatser till KUN i december varvid nämnden bordlade ärendet.